2022年５月 19日

 各  位

                      会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

                         代表者名 代表取締役社長  鈴 木 隆 太

                         （コード番号 ３５２１ 東証プライム市場）

                          問合せ先 管理部 野 村 嘉 之

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

（開示の経過）会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 4 月 14 日付「会計監査人の異動に関するお知らせ」にて公表しておりますとお

り、フロンティア監査法人より、2022 年 3 月期の会計監査業務終了の時をもって会計監査人を辞退

する旨の通知を受けておりました。

その後、当社では新たな会計監査人の選任を進め、監査法人やまぶきから就任の承諾を得たこと

から、本日開催の監査役会において、会社法第 344 条第 1 項及び第 3 項に基づき会計監査人の選任

を行うことを決議いたしました。

なお、金融商品取引法第 193 条の 2 第 1 項及び第 2 項の監査証明を行う会計監査人についても同

様であります。

また、同日開催の取締役会において、2022 年 6 月 29 日開催予定の第 142 回定時株主総会に「会

計監査人選任の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動年月日（予定）

  2022 年 6 月 29 日（第 142 回定時株主総会開催予定日）

２．就任する会計監査人の概要

① 名称 監査法人やまぶき 東京事務所

② 所在地 東京都千代田区神田東紺屋町 31

③ 業務執行社員の名前 江口二郎、福水佳恵

④ 日本公認会計士協会の上場会社監査事務所

  登録制度における登録状況

登録されております。

３．上記２．（１）に記載する者を会計監査人の候補者とした理由

   監査役会が監査法人やまぶきを会計監査人の候補者とした理由は、新たな視点での監査が期

待できることに加え、会計監査人としての専門性、独立性、適切性及び監査品質を備え、当社の

事業規模に適した効率的かつ効果的な監査業務の運営が期待できることから、当社の会計監査

人として適任と判断したためであります。

４．退任する会計監査人が直近 3 年間に作成した監査報告書等における意見等

  該当事項はありません。

以 上